32025 REGULAR (Despacho 1956310-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1956310
36.9100 Litros    $20.242386 $747.14

32026 SUPREME 93 (Despacho 1954798-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1954798
50.9880 Litros    $21.854518 $1,114.32

Subtotal $1,861.46
IVA 16.00% $288.80
TOTAL PESOS : $2,150.26
(dos mil ciento cincuenta pesos 26/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
m9zgTAOd0fwpNuAkoyXe1kckTQ6uHixYq62
ROsjcnNma1XGipW0+u+FA56HULfUPQmg0n
+0cWROI8RXPqBOB4MylXr6hVYWYQbLjK4ff
LHOyuyOL3BY2wLXcewxb09Yar4JWf68PcQz
UVSWPzKs1C3PZZ/JkYeV+3+/+sqM25yt7+l8A
A8FrZ8WYpHmGBU7NjxuSjQaH4afx/rf/rJ2zzC